



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

VELTEC INDUSTRIAL SERVICES A/S

ODINSVEJ 35, 4100 RINGSTED

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. april 2023**
*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 25 April 2023*

Ludger-Werner Kramer

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 89 96 63 10
CVR NO. 89 96 63 10

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

| | Side Page |
|--|----------------------------|
| Selskabsoplysninger <i>Company Details</i> | |
| Selskabsoplysninger <i>Company Details</i> | 3 |
| Erklæringer <i>Statement and Report</i> | |
| Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i> | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i> | 5-8 |
| Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i> | |
| Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i> | 9-10 |
| Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i> | 11-14 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i> | |
| Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i> | 15 |
| Balance..... <i>Balance Sheet</i> | 16-17 |
| Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i> | 18 |
| Pengestrømsopgørelse..... <i>Cash Flow Statement</i> | 19-20 |
| Noter..... <i>Notes</i> | 21-27 |
| Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i> | 28-34 |

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

VELTEC INDUSTRIAL SERVICES A/S
Odinsvej 35
4100 Ringsted

CVR-nr.: 89 96 63 10
CVR No.:
Stiftet: 16. marts 1982
Established: 16 March 1982
Kommune: Ringsted
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Ludger Werner Kramer, formand
chairman
Gert Nielsen
Marianne Lilletveit
Jens Stephansen Hansen
Claus Vangsgaard Lehmann

Direktion
Executive Board

Marianne Lilletveit
Gert Nielsen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

SEB bank

Advokat
Law Firm

Andersen Partners
Jernbanegade 31
6000 Kolding

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

| | 2022 mio kr. DKK millions | 2021 mio kr. DKK millions | 2020 mio kr. DKK millions | 2019 mio kr. DKK millions | 2018 mio kr. DKK millions |
|--|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Resultatopgørelse | | | | | |
| <i>Income statement</i> | | | | | |
| Nettoomsætning..... | 506 | 247 | 253 | 480 | 281 |
| <i>Net revenue</i> | | | | | |
| Bruttoresultat..... | 182 | 127 | 127 | 187 | 124 |
| <i>Gross profit/loss</i> | | | | | |
| Resultat af primær drift..... | 48 | 10 | 11 | 34 | 1 |
| <i>Operating profit/loss of main activities</i> | | | | | |
| Finansielle poster, netto..... | -1 | 3 | -3 | -2 | -2 |
| <i>Financial income and expenses, net</i> | | | | | |
| Årets resultat før skat..... | 46 | 13 | 8 | 32 | -1 |
| <i>Profit/loss for the year before tax</i> | | | | | |
| Årets resultat..... | 36 | 10 | 4 | 25 | -1 |
| <i>Profit/loss for the year</i> | | | | | |
| Balance | | | | | |
| <i>Balance sheet</i> | | | | | |
| Balancesum..... | 186 | 130 | 122 | 137 | 84 |
| <i>Total assets</i> | | | | | |
| Egenkapital..... | 87 | 51 | 41 | 37 | 12 |
| <i>Equity</i> | | | | | |
| Pengestrømme | | | | | |
| <i>Cash flows</i> | | | | | |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver. | 4 | 2 | 1 | 1 | 1 |
| <i>Investment in property, plant and equipment</i> | | | | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte... | 147 | 142 | 153 | 169 | 155 |
| <i>Average number of full-time employees</i> | | | | | |
| Nøgletal | | | | | |
| <i>Key ratios</i> | | | | | |
| Overskudsgrad..... | 9,5 | 4,2 | 4,2 | 7,0 | 0,4 |
| <i>Operating margin</i> | | | | | |
| Soliditetsgrad..... | 46,8 | 39,5 | 33,6 | 27,0 | 14,4 |
| <i>Equity ratio</i> | | | | | |
| Egenkapitalforrentning..... | 52,2 | 28,8 | 21,1 | 135,1 | -11,7 |
| <i>Return on equity</i> | | | | | |

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Overskudsgrad:

$$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

Operating margin:

$$\frac{\text{Operating profit/loss} \times 100}{\text{Net revenue}}$$

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity, at year-end} \times 100}{\text{Total assets, at year-end}}$$

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

Egenkapitalforrentning:

Return on equity:

Resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital

Profit/loss after tax x 100
Average equity

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets ydelser og produkter er primært rettet mod raffinaderier, kraftværker, petrokemisk industri samt anden industri i Skandinavien. Selskabet har fast driftssted i Norge.

Selskabet har specialiseret sig i at udføre mekaniske anlægs- og vedligeholdelsesopgaver, herunder shutdown opgaver, på produktions- og processinstallationer samt rør- og tankanlæg m.v. Endelig har selskabet en afdeling som udfører service og renovering af pumper og ventiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat

Selskabets omsætning og resultater har overgået selskabets forventninger. Dette skyldes hovedsageligt øgede aktivitetsniveauer som beskrevet nedenfor.

Årets resultat før skat udgør 46,4 mio. kr., (2021: 13,3 mio. kr.). Omsætningen udgør 505,6 mio. kr. (2021: 247,3 mio. kr.).

Selskabet har haft et meget højt aktivitetsniveau i 2022, herunder flere turnaround projekter. Nogle af disse blev udskudt fra tidligere år på grund af COVID-pandemien. Dette har i høj grad bidraget til årets høje omsætning og gode resultater.

Årets resultat anses for tilfredsstillende af ledelsen.

Nye ydelser og produkter

Selskabet udvikler løbende sine ydelser og produkter ved anvendelse af nye metoder og teknologier. Selskabets omkostninger til udvikling af nye metoder og teknologier udgiftsføres løbende, idet den fremtidige indtjening heraf er relativ usikker.

Investeringer

I 2022 investerede selskabet i en ny kontorbygning i Kalundborg, ud over dette har selskabet primært investeret i opgradering og udskiftning af svejse- og IT-udstyr samt øvrigt materiel.

Principal activities

The services and products of the Company are primarily focused on refineries, powerplants, petrochemical and other industries in Scandinavian. The company has permanent establishment in Norway.

The Company is specialised in executing mechanical installation- and maintenance operations, including shut-downs, on production- and process installations, as well as pipe- and tank farms etc. Finally, the Company includes a department that maintains and provide services to pumps and valves.

Development in activities and financial and economic position

Profit/loss for the year

The company's revenue and results have exceeded the company's expectations. This is mainly related to increased activity levels as described below.

Profit before tax amounts to DKK 46,4 million (2021: DKK 13,3 million). Revenue amounts to DKK 505,6 million (2021: DKK 247,3 million).

The company has had a very high activity level in 2022, including multiple turnaround projects. Some of these were postponed from previous years because of the COVID pandemic. This has contributed greatly to this year's high turnover and good results.

The profit is considered satisfactory by the management.

New services and products

The Company continuously develops its services and products by applying new methods and technologies. The costs incidental to developing new methods and technologies are expensed on an ongoing basis, as the future income from these activities is relatively uncertain.

Investments

In 2022, the company invested in a new office building in Kalundborg, in addition to this, the company has primarily invested in the upgrading and replacement of welding equipment, IT equipment and other equipment.

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling**

Selskabets omsætning og resultater har overgået selskabets forventninger. Dette skyldes hovedsageligt øgede aktivitetsniveauer som beskrevet under Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici*Generelle risici*

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til evnen til fortsat at være konkurrencedygtig og stærkt positioneret på det skandinaviske marked for selskabets kerneydelser og produkter. Endvidere er det væsentligt for selskabets drift at fastholde og fortsat udvikle selskabets kompetencer ved at tiltrække og fastholde veluddannet arbejdskraft, såvel ingeniører som teknikere og faglærte medarbejdere.

Finansielle risici

Selskabet er kun begrænset eksponeret over for ændringer i renteniveauet. Selskabet er dog i et vist omfang eksponeret over for valutarisici, primært i norske kroner, svenske kroner og amerikanske dollars, for så vidt angår den løbende drift. Virksomheder bruger ikke finansielle instrumenter.

Kreditrisici

Selskabets kreditrisici knytter sig primært til finansielle aktiver indregnet i balancen. Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende en enkelt kunde eller samarbejdspartner. Selskabets kreditpolitik medfører, at alle større kunder og andre samarbejdspartnere løbende kreditvurderes.

Videnressourcer

Selskabet er ikke i en branche, hvor medarbejderne besidder særlige videnressourcer, der er yderst vanskelige at udskifte rettidigt. Selskabet har en blanding af erfarne og nyere medarbejdere, og det er selskabets strategi at overføre ekspertise til nye medarbejdere fra erfarne kolleger. Der er ingen enkelte medarbejdere, der anses særlig kritiske for Selskabets drift og deraf af særlig betydning for den fremtidige indtjening.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The company's revenue and results have exceeded the company's expectations. This is mainly related to increased activity levels as described under Development in activities and finances.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Specific risks*General risks*

The main risk relates to the Company's ability to remain competitive and maintain its strong position in the Scandinavian market as regards its core services and products. Moreover, it is essential for the Company to maintain and develop its competences by attracting and maintaining well-trained human resources, including both engineers, technicians and skilled workers.

Financial risks

The Company is only to a limited degree exposed to changes in interest rate levels. As regards its current operations, the Company is, however, to a certain extent, primarily in NOK, SEK and USD, exposed to currency risks. The Company do not use financial instruments.

Credit risks

The Company's credit risks primarily relate to financial assets recognised in the balance sheet. There are no particular risks related to a single customer or partner. In pursuance of the Company's policy for undertaking credit risks, all major customers and other partners are continuously credit-rated.

Knowledge resources

The company is not in an industry where employees possess specialized resources that are extremely difficult to replace in a timely manner. The company has a mix of experienced and newer employees, and it is the company's strategy to transfer expertise to new employees from experienced colleagues. There are no individual employees who are considered critical to the company's operations and hence of particular importance for future earnings.

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens forventning, at markedet i de skandinaviske lande fremover vil være præget af hård konkurrence. Selskabet vil fortsat styrke sine kerneområder ved investering i udstyr og materiel samt uddannelse af medarbejdere.

For 2023 forventes det at aktiviteten vil komme tilbage til normal niveau. Det forventes et resultat før skat i intervallet 20-25 MDKK. Der forventes en reduktion i kontantbeholdningen hovedsagelig som følge af udbytteudbetaling.

Selskabet har en god ordrebog i starten af 2023. Selskabet har bla. turnaround-projekter på raffinaderier og større projekter på pharma-markedet. Selskabet ser pharma som et strategisk vigtigt marked fremadrettet.

Ørsted Bioenergy & Thermal Power tildelte i 2022 selskabet en kontrakt på levering af smededydelser på Ørsteds kraftværker. Selskabet havde tidligere haft kontrakt på alle de sjællandske værker, men nu blev Studstrupværket også en del af den nye aftale.

Der forventes god aktivitet på denne aftale i 2023.

Selskabets filialer i udlandet

Selskabet har en filial i Norge; Veltec Industrial Services; med adresse Litlås 2, 5954 Mongstad.

Kvalitet, arbejdsmiljø og miljø

Selskabets politik for kvalitet, arbejdsmiljø og miljø tager udgangspunkt i en målsætning om lavest mulig belastning for den enkelte medarbejder og omgivelserne.

Selskabet samarbejder kontinuerligt med kunder og leverandører om at reducere miljø- og arbejdsmiljøbelastningen. Dette sker bl.a. gennem risikovurderinger af de enkelte job og hyppige erfaringsudvekslinger og evalueringer mellem ledelse, medarbejdere og kunder i de enkelte projektforløb.

Future expectations

The management expects the Scandinavian market to continue to be characterised by fierce competition. The Company will continue to strengthen its core areas by investing in equipment and machinery and in the training of employees.

For 2023, it is expected that activity will return to normal levels. Profit before tax is expected in the range of DKK 20-25 million. A reduction in cash is expected mainly as a result of dividend payment.

The company has a good order backlog at the start of 2023. The company has a.o. turnaround projects at refineries and major projects in the pharma market. The company sees Pharma as a strategically important market going forward.

In 2022, Ørsted Bioenergy & Thermal Power awarded the company a contract for the supply of blacksmith parts at Ørsted's power plants. The Company had previously had contracts for all the Zealand works, but now the Studstrupværket also became part of the new agreement.

Good activity is expected on this agreement in 2023.

The Company's foreign branches

The company has a branch in Norway; Veltec Industrial Services; with address Litlås 2, 5954 Mongstad

Standards, occupational health and environment

Company policy for standards, occupational health and environment is based on ambition to achieve the lowest possible level of risk exposure for each individual employee and the surroundings.

The Company cooperates on a continuous basis with customers and suppliers to reduce environmental- and the work-related risk exposure. This is done through assessment of each individual job assignment and frequent exchange of experience and evaluations between management, employees and customers in each project.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Kvalitet, arbejdsmiljø og miljø (fortsat)

Selskabet besidder en række certificeringer og godkendelser, der kræves for at understøtte kundernes krav og selskabets konkurrenceevne.

- DS/EN ISO 9001:2015 kvalitetsstyringssystem
- DS/EN ISO 3834-2:2021 kvalitetskrav i forbindelse med svejsning
- EN 1090-1:2009 + A1:2011 forskrifter for konstruktion
- AT Bek 1977 af 17-10-2021 Bekendtgørelse om anvendelse af trykbærende udstyr
- HSE system baseret på principperne i ISO 14001, ISO 45001 og Norsok s006
- Achilles Oil & Gas Europe ID 00038263
- Achilles Utilities NCE, ID 107733
- Magnet JQS registered supplier

Ulykkesfrekvens (antal fraværsskader pr. 1 million arbejdstimer) i 2022 var 1,5 (2,3 i 2021).

Standards, occupational health and environment (continued)

The Company holds several certifications and verifications required for backing up the demands of the customers and the competitive position of the Company.

The accident frequency (number of lost time injuries per one million working hours) in 2022 was 1,5 (2,3 in 2021).

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

| | Note | 2022 tkr. DKK '000 | 2021 tkr. DKK '000 |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
| NETTOOMSÆTNING..... <i>NET REVENUE</i> | 1 | 505.834 | 247.324 |
| Vareforbrug..... <i>Cost of sales</i> | | -291.911 | -99.379 |
| Andre driftsindtægter..... <i>Other operating income</i> | 2 | 10 | -10 |
| Eksterne omkostninger..... <i>Other external expenses</i> | | -31.484 | -20.607 |
| BRUTTORESULTAT..... <i>GROSS PROFIT/LOSS</i> | | 182.449 | 127.328 |
| Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i> | 3 | -133.498 | -115.142 |
| Af- og nedskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment</i> | 4 | -1.408 | -1.867 |
| DRIFTSRESULTAT..... <i>OPERATING PROFIT</i> | | 47.543 | 10.319 |
| Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i> | 5 | 4.967 | 8.990 |
| Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i> | 6 | -6.139 | -6.008 |
| RESULTAT FØR SKAT..... <i>PROFIT BEFORE TAX</i> | | 46.371 | 13.301 |
| Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i> | 7 | -10.277 | -2.998 |
| ÅRETS RESULTAT..... <i>PROFIT FOR THE YEAR</i> | 8 | 36.094 | 10.303 |

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

| AKTIVER ASSETS | Note | 2022 tkr. DKK '000 | 2021 tkr. DKK '000 |
|---|------|--------------------------|--------------------------|
| Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i> | | 9.775 | 7.676 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i> | | 2.768 | 2.414 |
| Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i> | 9 | 12.543 | 10.090 |
| Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i> | | 169 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i> | 10 | 169 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i> | | 12.712 | 10.090 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i> | | 400 | 400 |
| Varebeholdninger..... <i>Inventories</i> | | 400 | 400 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i> | | 56.748 | 26.187 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i> | 11 | 5.360 | 4.975 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i> | | 35.141 | 40.421 |
| Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i> | | 458 | 1.443 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i> | | 4.791 | 4.559 |
| Tilgodehavender..... <i>Receivables</i> | | 102.498 | 77.585 |
| Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i> | | 70.275 | 41.964 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i> | | 173.173 | 119.949 |
| AKTIVER..... <i>ASSETS</i> | | 185.885 | 130.039 |

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

| PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i> | Note | 2022 tkr. DKK '000 | 2021 tkr. DKK '000 |
|---|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Selskabskapital..... <i>Share capital</i> | 12 | 5.502 | 5.502 |
| Overført overskud..... <i>Retained profit</i> | | 22.416 | 45.814 |
| Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i> | | 59.492 | 0 |
| EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i> | | 87.410 | 51.316 |
| Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i> | 13 | 3.419 | 1.209 |
| Andre hensatte forpligtelser..... <i>Other provisions for liabilities</i> | 14 | 247 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE..... <i>PROVISIONS</i> | | 3.666 | 1.209 |
| Banklån..... <i>Bank loan</i> | | 564 | 750 |
| Anden gæld..... <i>Other liabilities</i> | | 11.144 | 10.994 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i> | 15 | 11.708 | 11.744 |
| Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder..... <i>Prepayments received, ia.</i> | 11 | 16.877 | 10.458 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i> | | 34.448 | 15.538 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i> | | 2.835 | 19.786 |
| Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i> | | 6.284 | 2.013 |
| Anden gæld..... <i>Other liabilities</i> | | 22.657 | 17.975 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i> | | 83.101 | 65.770 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i> | | 94.809 | 77.514 |
| PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i> | | 185.885 | 130.039 |
| Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i> | 16 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i> | 17 | | |
| Nærtstående parter <i>Related parties</i> | 18 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

| | Selskabs- kapital <i>Share capital</i> | Overført overskud <i>Retained profit</i> | Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i> | I alt <i>Total</i> |
|---|--|--|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022..... <i>Equity at 1 January 2022</i> | 5.502 | 45.814 | 0 | 51.316 |
| Forslag til resultatdisponering, jf. note 8..... <i>Proposed profit allocation, see note 8</i> | | -23.398 | 59.492 | 36.094 |
| Egenkapital 31. december 2022..... <i>Equity at 31 December 2022</i> | 5.502 | 22.416 | 59.492 | 87.410 |

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

| | 2022 tkr. DKK '000 | 2021 tkr. DKK '000 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i> | 36.094 | 10.303 |
| Årets afskrivninger tilbageført..... <i>Depreciation and amortisation, reversed</i> | 1.466 | 1.892 |
| Tilbageførsel af realisationsavancer..... <i>Reversed realization gains</i> | -58 | -25 |
| Skat af årets resultat tilbageført..... <i>Tax on profit/loss, reversed</i> | 10.277 | 2.998 |
| Betalt selskabsskat..... <i>Corporation tax paid</i> | -6.238 | -8.625 |
| Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)..... <i>Change in receivables (ex tax)</i> | -24.259 | -23.143 |
| Ændring i andre hensatte forpligtelser..... <i>Change in other provisions</i> | 2.457 | 36 |
| Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit).. <i>Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)</i> | 12.638 | 2.778 |
| PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY | 32.377 | -13.786 |
| Køb af materielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of property, plant and equipment</i> | -3.919 | -2.345 |
| Salg af materielle anlægsaktiver..... <i>Sale of property, plant and equipment</i> | 58 | 25 |
| Køb af finansielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of financial assets</i> | -169 | 0 |
| Salg af finansielle anlægsaktiver..... <i>Sale of financial assets</i> | 0 | 74 |
| PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY | -4.030 | -2.246 |
| Afdrag på lån..... <i>Instalments on loans</i> | -36 | -80 |
| PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY | -36 | -80 |

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

| | 2022 tkr. DKK '000 | 2021 tkr. DKK '000 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| ÆNDRING I LIKVIDER..... | 28.311 | -16.112 |
| <i>CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS</i> | | |
| Likvider 1. januar..... | 41.964 | 58.076 |
| <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i> | | |
| LIKVIDER 31. DECEMBER..... | 70.275 | 41.964 |
| <i>CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 DECEMBER</i> | | |
| Likvider 31. december specificeres således: <i>Cash and cash equivalents at 31 December comprise:</i> | | |
| Likvide beholdninger..... | 70.275 | 41.964 |
| <i>Cash and cash equivalents</i> | | |
| LIKVIDER..... | 70.275 | 41.964 |
| <i>CASH AND CASH EQUIVALENTS</i> | | |

NOTER
NOTES

| | 2022 tkr. DKK '000 | 2021 tkr. DKK '000 | Note |
|---|--------------------------|--------------------------|----------|
| Nettoomsætning | | | 1 |
| <i>Net revenue</i> | | | |
| Salgsværdi af afsluttede entrepriser..... | 161.959 | 206.777 | |
| <i>Selling price of completed contracts</i> | | | |
| Salgsværdi af igangværende arbejder, ultimo..... | 425.012 | 81.137 | |
| <i>Selling price of work in progress, end of year</i> | | | |
| Salgsværdi af igangværende arbejder, primo..... | -81.137 | -40.590 | |
| <i>Selling price of work in progress, beginning of ye</i> | | | |
| | 505.834 | 247.324 | |
| Segmentoplysninger (geografi) | | | |
| <i>Segment details (geography)</i> | | | |
| Servicearbejder..... | 227.918 | 167.679 | |
| <i>Service activities</i> | | | |
| Anlægsarbejder..... | 277.916 | 79.645 | |
| <i>Projects</i> | | | |
| | 505.834 | 247.324 | |
| Segmentoplysninger (aktiviteter) | | | |
| <i>Segment details (activities)</i> | | | |
| Danmark..... | 268.019 | 139.013 | |
| <i>Denmark</i> | | | |
| Internationale aktiviteter..... | 237.815 | 108.311 | |
| <i>International activities</i> | | | |
| | 505.834 | 247.324 | |
| Særlige poster | | | 2 |
| <i>Special items</i> | | | |
| Covid-19 kompensationspakke..... | 10.492 | -10.492 | |
| <i>Covid-19 relief package</i> | | | |
| | 10.492 | -10.492 | |

NOTER
NOTES

| | 2022 tkr. DKK '000 | 2021 tkr. DKK '000 | Note |
|---|--------------------------|--------------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 3 |
| <i>Staff costs</i> | | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i> | 147 | 142 | |
| Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i> | 122.508 | 105.061 | |
| Pensioner..... <i>Pensions</i> | 9.452 | 8.494 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i> | 1.538 | 1.587 | |
| | 133.498 | 115.142 | |
| Vederlag til bestyrelse..... <i>Remuneration of Board of Directors</i> | 20 | 20 | |
| | 20 | 20 | |
| <p>Det ene medlem af direktionen er aflønnet via sin ansættelse i det norske søsterselskab og Veltec Industrial Services A/S's andel heraf oplyses således under konsulenthonorar i årsrapporten. Derfor indgår der i personaleomkostningerne alene vederlag til et medlem af direktionen. Oplysning om vederlag til direktionen er derfor udeladt under henvisning til Årsregnskabslovens § 98 b stk. 3.</p> <p><i>One member of the Executive Board is remunerated via the employment in the norwegian affiliated company and Veltec Industrial Services A/S's share of this is included under consultancy assistance in the Financial Statement. Therefore is there only included remuneration to one member of the Executive Board in the staff costs. Information about remuneration to the Executive Board is therefore not disclosed according to the Danish Financial Statements Act art. 98 b no. 3.</i></p> | | | |
| Af- og nedskrivninger | | | 4 |
| <i>Depreciation, amortisation and impairment</i> | | | |
| Grunde og bygninger..... <i>Land and buildings</i> | 347 | 386 | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, tools and equipment</i> | 1.119 | 1.506 | |
| Realisationsavancer..... <i>Realisation profits</i> | -58 | -25 | |
| | 1.408 | 1.867 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 5 |
| <i>Other financial income</i> | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i> | 378 | 227 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i> | 4.589 | 8.763 | |
| | 4.967 | 8.990 | |

NOTER
NOTES

| | 2022 tkr. DKK '000 | 2021 tkr. DKK '000 | Note |
|--|--------------------------|--------------------------|----------|
| Andre finansielle omkostninger | | | 6 |
| <i>Other financial expenses</i> | | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 218 | 364 | |
| <i>Group enterprises</i> | | | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 5.921 | 5.644 | |
| <i>Other interest expenses</i> | | | |
| | 6.139 | 6.008 | |
| | | | |
| Skat af årets resultat | | | 7 |
| <i>Tax on profit/loss for the year</i> | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 8.067 | 2.962 | |
| <i>Calculated tax on taxable income of the year</i> | | | |
| Regulering af udskudt skat..... | 2.210 | 36 | |
| <i>Adjustment of deferred tax</i> | | | |
| | 10.277 | 2.998 | |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | 8 |
| <i>Proposed distribution of profit</i> | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | 59.492 | 0 | |
| <i>Proposed dividend for the year</i> | | | |
| Overført resultat..... | -23.398 | 10.303 | |
| <i>Retained earnings</i> | | | |
| | 36.094 | 10.303 | |

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver

9

Property, plant and equipment

| | Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i> | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i> |
|--|--|--|
| Kostpris 1. januar 2022..... <i>Cost at 1 January 2022</i> | 18.531 | 33.186 |
| Tilgang..... <i>Additions</i> | 2.446 | 1.473 |
| Afgang..... <i>Disposals</i> | 0 | -281 |
| Kostpris 31. december 2022..... <i>Cost at 31 December 2022</i> | 20.977 | 34.378 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2022</i> | 10.855 | 30.772 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i> | 0 | -281 |
| Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i> | 347 | 1.119 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2022</i> | 11.202 | 31.610 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... <i>Carrying amount at 31 December 2022</i> | 9.775 | 2.768 |

Finansielle anlægsaktiver

10

Financial non-current assets

| | Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i> |
|---|--|
| Tilgang..... <i>Additions</i> | 169 |
| Kostpris 31. december 2022..... <i>Cost at 31 December 2022</i> | 169 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... <i>Carrying amount at 31 December 2022</i> | 169 |

NOTER
NOTES

| | 2022 tkr. DKK '000 | 2021 tkr. DKK '000 | Note |
|--|--------------------------|--------------------------|-----------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 11 |
| <i>Contract work in progress</i> | | | |
| Afholdte løn- og materialeomkostninger m.v. til salgsværdi..... <i>Paid wage and material costs, etc. at sales value</i> | 425.012 | 81.137 | |
| Acontofaktureringer / acontobetalinge..... <i>Progress invoicing/advances received</i> | -436.529 | -86.620 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto..... <i>Contract work in progress, net</i> | -11.517 | -5.483 | |
| Der indregnes således: | | | |
| <i>Engelsk</i> | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)..... <i>Contract work in progress (asset)</i> | 5.360 | 4.975 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)..... <i>Contract work in progress (liability)</i> | -16.877 | -10.458 | |
| | -11.517 | -5.483 | |
| Selskabskapital | | | 12 |
| <i>Share capital</i> | | | |
| Selskabskapitalen er fordelt således: <i>Allocation of share capital:</i> | | | |
| Aktier, 50.000 stk. a nom. 100 kr..... <i>Shares, 50.000 unit in the denomination of 100 DKK</i> | 5.000 | 5.000 | |
| Aktier, 1 stk. a nom. 500.000 kr..... <i>Shares, 1 unit in the denomination of 500.000 DKK</i> | 500 | 500 | |
| Aktier, 2 stk. a nom. 1.000 kr..... <i>Shares, 2 unit in the denomination of 1.000 DKK</i> | 2 | 2 | |
| | 5.502 | 5.502 | |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 13 |
| <i>Provision for deferred tax</i> | | | |
| Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver samt skattemæssigt underskud. <i>The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of property, plant and equipment, and tax loss..</i> | | | |
| Udskudt skat 1. januar..... <i>Deferred tax, beginning of year</i> | 1.209 | 0 | |
| Årets udskudte skat i resultatopgørelsen..... <i>Deferred tax of the year, income statement</i> | 2.210 | 1.209 | |
| Udskudt skat 31. december..... <i>Provision for deferred tax 31 December 2022</i> | 3.419 | 1.209 | |

NOTER
NOTES

| | | 2022 | 2021 | Note |
|--|--------------------|------------------|----------------------|--------------------|
| | | tkr. | tkr. | |
| | | DKK '000 | DKK '000 | |
| Andre hensatte forpligtelser | | | | 14 |
| <i>Other provisions for liabilities</i> | | | | |
| 0-1 år..... | | 247 | 0 | |
| <i>0-1 year</i> | | | | |
| | | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | 15 |
| <i>Long-term liabilities</i> | | | | |
| | 31/12 2022 | Afdrag | Restgæld | 31/12 2021 |
| | gæld i alt | næste år | efter 5 år | gæld i alt |
| | 31/12 2022 | <i>Repayment</i> | <i>outstanding</i> | 31/12 2021 |
| | <i>total</i> | <i>next year</i> | <i>after 5 years</i> | <i>total</i> |
| | <i>liabilities</i> | | | <i>liabilities</i> |
| Banklån..... | 564 | 0 | 0 | 750 |
| <i>Bank loan</i> | | | | |
| Anden gæld..... | 11.144 | 0 | 11.144 | 10.994 |
| <i>Other liabilities</i> | | | | |
| | 11.708 | 0 | 11.144 | 11.744 |
| | | | | |
| Eventualposter mv. | | | | 16 |
| <i>Contingencies etc.</i> | | | | |
| | | | | |
| Eventualforpligtelser | | | | |
| <i>Contingent liabilities</i> | | | | |
| Selskabet har indgået leasing- og lejeforpligtelser med en uopsigelsesperiode op til 45 måneder. Forpligtelsen udgør ca. t.kr. 387 (2021: 387 tkr.) | | | | |
| <i>The Company has entered into leasing and rental agreements with a non-terminability period up to 45 months. The obligation amounts to app. DKK 387 thousands. (2021: DKK 387 thousands)</i> | | | | |
| | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | 17 |
| <i>Charges and securities</i> | | | | |
| Tryk Garanti og Euler Hermes har stillet arbejdsgaranti i forbindelse med igangværende projekter henholdsvis 14.100 tDKK og 81 tDKK pr. 31. december 2022. (2021: Tryk Garanti og Euler Hermes henholdsvis 18.158 t.DKK og 81 t.DKK.) | | | | |
| <i>Tryk Garanti and Euler Hermes have covered warranty obligations in connection with ongoing projects for DKK 14,100 thousands and DKK 81 thousands as per 31. December 2022 (2021: Tryk Garanti DKK 18,158 thousands and Euler Hermes DKK 81 thousands)</i> | | | | |
| Garantier for udførte arbejder andrager normalt en periode på 1 til 5 år. Der er ikke hensat til dækning af disse forpligtelser, idet der historisk set har været ganske lave omkostninger i denne forbindelse. Der er ingen fremtidige forventninger om risici på afleverede projekter. | | | | |
| <i>Tryk Garanti and Euler Hermes have covered warranty obligations in connection with ongoing projects for DKK 14,100 thousands and DKK 81 thousands as per 31. December 2022 (2021: Tryk Garanti DKK 18,158 thousands and Euler Hermes DKK 81 thousands)</i> | | | | |
| <i>The warranty period for work carried out is usually between one and five years. There is made no actual for these obligations, as there in a historical perspective has been very limited costs related to this. It is no prospective expectations of risks on executed projects.</i> | | | | |

NOTER
NOTES**Note****Nærtstående parter****18***Related parties*

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Veltec NORDIC Holding GmbH, Bochum, Tyskland.

Veltec NORDIC Holding GmbH besidder majoriteten af aktiekapitalen i selskabet. Veltec NORDIC Holding GmbH indgår i koncernregnskabet for Plant Systems & Services PSS GmbH, Bochum, som er den mindste og største koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed. Koncernregnskab for Plant Systems & Services PSS GmbH kan rekvireres ved henvendelse til virksomheden.

Tilgodehavender og gæld til tilknyttede virksomheder fremgår af balancen og renter fremgår af note 5 og 6.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Controlling interest

Veltec NORDIG Holding GmbH, Bochum, Germany.

Veltec NORDIC Holding GmbH holds the controlling majority of the share capital of the Company. Veltec NORDIC Holding GmbH is part of the group accounts for Plant Systems & Services PSS GmbH, Bochum, being the smallest and largest group where the company is part as a subsidiary. Group accounts for Plant Systems & Services PSS GmbH can be ordered on application to the company.

Receivables from and payables to affiliated are disclosed in the balance sheet and expensed interest is disclosed in note 5 and 6.

Transactions with related parties

The Company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.
